

OL/SE/131/SEP 18-19

September 11, 2018

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Limited Dalal Street, Mumbai 400 001	The Secretary National Stock Exchange Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051
Security Code: 532880	Symbol: OMAXE
Fax No 022-22723121/2037/39/41/61	Fax No 022-2659 8237/38

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for issuance of Circular or Circular in the form of Advertisement inviting Deposits

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement of Circular or Circular in the form of Advertisement inviting Deposits published on September 6, 2018 in "Business Standard (English and Hindi Edition)".

This is for your information and record.

For Omaxe Limited



Shubha Singh
Company Secretary

Encl : a/a

"This is to inform that please make all correspondence with us on our **Corporate Office** Address only"

OMAXE LIMITED

Corporate Office: 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019.
Tel.: +91-11-41896680-85, 41893100, **Fax:** +91-11-41896653, 41896655, 41896799

Regd. Office: Shop No. 19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurgaon - 122 001, (Haryana)
Toll Free No. 18001020064, **Website:** www.omaxe.com, **CIN:** L74899HR1989PLC051918



OMAXE LIMITED

FIXED DEPOSIT SCHEME

experience max

CIN: L74899HR1989PLC051918

Regd. Office: Shop No.19- B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurugram-122001, Haryana

Corporate Office: Omaxe House, 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019

Tel.: 011-4055 4199 | E-mail: fdcustomer@omaxe.com | Website: www.omaxe.com



Fixed Deposit
GET
Extra Profit



Period	Minimum Amount (₹)	Rate of Interest (%p.a.)	Yield (%p.a.)
1 Year	50,000/-	10.50%	10.59%
2 Years	50,000/-	11.00%	11.10%
3 Years	50,000/-	11.50%	11.61%

*Interest is compounded monthly and payable on quarterly basis
**Additional amount in multiples of ₹ 1000/-

Period	Minimum Amount (₹)	Rate of Interest (%p.a.)	Payable on Maturity (₹)	Yield (%p.a.)
1 Year	50,000/-	10.50%	55,510/-	11.02%
2 Years	50,000/-	11.00%	62,241/-	12.24%
3 Years	50,000/-	11.50%	70,484/-	13.66%

**Interest is compounded monthly and payable on maturity
**Additional amount in multiples of ₹ 1000/-

FORM DPT-1

CIRCULAR OR CIRCULAR IN THE FORM OF ADVERTISEMENT INVITING DEPOSITS

[Pursuant to section 73 (2)(a) and section 76 and rule 4(1) and 4(2) of the Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014]

1. GENERAL INFORMATION

- A) Name, Address, Website and other Contact Details of the company: Omaxe Limited**
 Regd. Office: Shop No.19- B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurugram-122001, Haryana
 Corporate Office: Omaxe House, 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019
 Fixed Deposit Department: 3, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019
 Website: www.omaxe.com, Tel# 011-4055 4199
- B) Date of incorporation of the Company: 08th March 1989**
- C) Business carried on by the company and its subsidiaries with the details of branches or units, if any:**
 The Company is presently engaged in the business of the Construction & Real Estate Development, directly and through its subsidiaries. The Company has total 97 subsidiaries as on 31st March 2018 engaged in the business as aforesaid. For the sake of brevity, the name of these subsidiaries are not produced here, however the same can be verified/inspected at the Corporate Office of the Company during business hours at any working day.
 The Company has its Corporate Office at Omaxe House, 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019 and Regional Offices at Chandigarh, Yamuna Nagar, Ludhiana, Indore, Jaipur, Allahabad, Luckhiana.
- D) Brief particulars of the management of the company:**
 The Company is managed by Chairman & Managing Director, Whole Time Directors and a team of professional managers, subject to the superintendence, control and direction of the Board of Directors.
- E) Names, addresses, DIN and occupations of the directors:**

S. No.	Name with Designation	Address	Occupation
1	Mr. Rohan Goel, Chairman and Managing Director (DIN: 00003735)	E-7, Ansal Villas, Village-Sathari, Tehsil Mahrauli, New Delhi-110074	Business
2	Mr. Sushant Singh S Bhatnagar, Whole Time Director (DIN: 07580667)	J-188 (Pocket-II), Sarita Vihar, New Delhi-110076	Service
3	Mr. Sunil Ranvijaybhayr, Director (DIN: 00007382)	Flat No. 1801, 18th Floor, Block B, Ansal Heights, Worli Naka, Mumbai-400018	Professional
4	Mr. Shrut Dinesh Singh, Director* (DIN: 02058258)	B-45, Sector-46, Noida 201303	Professional
5	Mr. Srinivas Kanakagiri, Director* (DIN: 00445793)	H-130, Bhoomi Green, Bahaji Estate, Kogalundi, Borivali East, Mumbai-400046	Business
6	Ms. Soema Prasad Auzarara, Director* (DIN: 0708667)	5/8-B-2-334, Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad-500034, Telangana	Professional

- F) Management's perception of risk factors: Adequate degree of safety regarding timely servicing of financial obligations.**
- G) Details of default, including the amount involved, duration of default and present status, in repayment of -**
 i) Statutory dues: NA
 ii) Debentures and interest thereon: NA
 iii) Loan from any bank or financial institution and interest thereon: NA

2. PARTICULARS OF THE DEPOSIT SCHEME

- A) Date of passing of board resolution: 06.08.2018**
- B) Date of passing of resolution by the shareholders authorizing the invitation of such deposits: 27/07/2015**
- C) Type of deposits i.e., whether Secured or Unsecured: Unsecured Deposits**
- D) Amount which the company can raise by way of deposits as per the Act and the rules made there under: on the basis of the Balance Sheet as at 31st March, 2018:**
 Deposits from Public: ₹ 405.96 Crs.
 Deposits from Shareholders (Members): ₹ 162.39 Crs.
 Total: ₹ 568.35 Crs.
- (i) Aggregate of deposits actually held as at 31st March, 2018: ₹ 93.03 Crs.**
(ii) Aggregate of deposits on the date of issue of the advertisement: ₹ 79.78 Crs.
(iii) Amount of deposits company can raise in the financial year 2018-19: ₹ 568.35 Crs.
(iv) Amount of deposits repayable / renewable in the current financial year 2018-19: ₹ 56.91 Crs.
- E) Terms of raising of deposits:**
 (i) Duration: Upto 3 years
 (ii) Rate of interest: Upto 12.50% compounded monthly
 (iii) Mode of payment and repayment: By Cheque/ BG/MS/NEFT
- F) Proposed time schedule mentioning the date of opening of the Scheme and the time period for which the circular or advertisement is valid: The Fixed Deposit Scheme opened effective from 01.11.2018 and this advertisement issued shall be valid till 30.09.2019 or the date of annual general meeting, whichever is earlier.**
- G) Reasons or objects of raising the deposits: For short term requirement of funds**
- H) Credit rating obtained:**
 (i) Name of the Credit Rating Agencies: Credit Analysis & Research Limited
 (ii) Rating obtained: CARE BB+ (BB)
 (iii) Meaning of the rating obtained: Moderate degree of safety regarding timely servicing of financial obligations.
 (iv) Date on which rating was obtained: 03.10.2017
- I) Short particulars of the charge created or to be created for securing such deposits, if any: Not Applicable**
- J) Any financial or other material interest of the directors, promoters or key managerial personnel in such deposits and the effect of such interest in so far as it is different from the interests of other persons: Nil**

3. DETAILS OF ANY OUTSTANDING DEPOSITS (as on 31st March, 2018)

- A) Amount Outstanding - ₹ 93.03 Crs.**
B) Date of acceptance - Till 31.03.2018
C) Total amount accepted - ₹ 333.80 Crs.
D) Rate of interest - Upto 12.50% p.a. Compounded monthly
E) Total number of depositors - 4448 Nos.
F) Default, if any, in repayment of deposits and payment of interest thereon, if any, including number of depositors, amount and duration of default involved - N.A.
- G) Any waiver by the depositors, of interest accrued on deposits - N.A.**

4. FINANCIAL POSITION OF THE COMPANY

- A) Profits of the Company, before and after making provision for tax, for the three financial years immediately preceding the date of issue of circular or advertisement.**

Financial year ending	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2018
Profit before tax	97.99	128.99	96.50
Profit after tax	52.76	67.84	63.51

- B) Dividends declared by the Company in respect of the said three financial years; Interest coverage ratio for last three years (Cash profit after tax plus interest paid or interest paid)**

Financial year ending	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2018
Dividend declared (%)	7%	7%	7%
Interest Coverage Ratio	1.4	1.8	1.4

(*Recommended to the General Body, only to public shareholders)

- C) A summary of the financial position of the company as in the three audited balance sheets immediately preceding the date of issue of circular or advertisement:**

Liabilities	As at 31.03.2018	As at 31.03.2017	As at 31.03.2016	Assets	As at 31.03.2018	As at 31.03.2017	As at 31.03.2016
Share Capital	182.90	182.90	182.90	Non-Current Assets	1024.92	1177.21	1172.23
Reserves & Surplus	1741.83	1684.79	1631.89	Current Assets	4401.05	4513.15	4294.36
Non-Current	640.24	961.37	1053.34				
Current Liabilities	2861.00	2861.30	2598.46				
Total	5425.97	5690.36	5466.59	Total	5425.97	5690.36	5466.59

- D) A summary of the Audited Cash Flow Statement for the three years immediately preceding the date of issue of circular or advertisement:**

Particulars	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2016
Net Cash flow from Operating Activities	29.02	317.83	222.42
Net Cash used in Investing Activities From/Used	20.78	(16.38)	29.15
Net Cash used in Financing Activities	(43.86)	(295.20)	(273.25)
Net increase (+) / decrease (-) in cash and cash equivalents	5.94	6.25	(21.68)
Cash and Cash Equivalents as at the beginning of the year	47.50	41.25	62.93
Cash and Cash Equivalents as at the end of the year	53.44	47.50	41.25

- E) Any change in accounting policies during the last three years and their effect on the profits and the reserves of the company - N.A.**

5. A DECLARATION BY THE DIRECTORS THAT-

- A) The company has not defaulted in the repayment of deposits accepted either before or after the commencement of the Act or payment of interest on such deposits and where a default had occurred, the company made good the default and a period of five years had lapsed since the date of making good the default.**
- B) The board of directors have satisfied themselves fully with respect to the affairs and prospects of the company and that they are of the opinion that having regard to the estimated future financial position of the company, the company will be able to meet its liabilities as and when they become due and that the company will not become insolvent within a period of one year from the date of issue of the circular or advertisement.**
- C) The company has complied with the provisions of the Act and the rules made thereunder.**
- D) The compliance with the Act and the rules does not imply that repayment of deposits is guaranteed by the Central Government.**
- E) The deposits accepted by the company before the commencement of the act have been repaid or will be repaid along with interest thereon on maturity and until they are repaid, they shall be treated as unsecured and ranking pari passu with other unsecured liabilities.**
- F) In case of any adverse change in credit rating, depositors will be given a chance to withdraw deposits without any penalty.**
- G) The deposits shall be used only for the purposes indicated in the Circular or circular in the form of advertisement.**
- H) The deposits accepted by the company (other than the secured deposits, if any, aggregate amount of which to be indicated) are unsecured and rank pari passu with other unsecured liabilities of the company.**

This CIRCULAR OR CIRCULAR IN THE FORM OF ADVERTISEMENT INVITING DEPOSITS is issued on the authority and in the name of the Board of Directors of the Company. The Fixed Deposits shall be accepted subject to the terms and conditions of the Fixed Deposit Scheme of the Company as given in the application form. The text of this Circular or Circular in the form of Advertisement has been approved by the Board of Directors at its meeting held on 06.08.2018 and a copy of thereof duly signed by the majority of the Directors of the Company has been delivered to the Registrar of Companies, Delhi & Haryana.

*Disclaimer: It is to be distinctly understood that filing of circular or circular in form of advertisement with the registrar should not in any way be deemed or construed that the same has been checked or approved by the registrar or central government. The registrar or central government does not take any responsibility either for the financial soundness of any deposit scheme for which the deposit accepted/invited or for the correctness of the statements made or opinions expressed in the circular or circular in the form of advertisement. The depositors should exercise due diligence before investing in the deposits schemes.

By order of Board of Directors
 For Omaxe Limited
 Rohan Goel
 (Chairman and Managing Director)
 DIN: 00003735

Place: New Delhi
 Date: 06.08.2018

Auditors' Certificate on DPT-1

We, M/s B.S.D. & Co., Statutory Auditors of M/s Omaxe Limited ("the company") having its registered office at Shop No. 19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurugram-122001 (Haryana), do hereby certify that the Company has not committed default in the repayment of deposits or in the payment of interest on such deposits accepted either before or after payment of interest on such deposits accepted either before or after the commencement of the Companies Act, 2013.

The aforesaid certification has been made on the basis of our examination of books of accounts, other documentary records and other information and explanations given to us in this regard.

Place: New Delhi
 Date: 06-08-2018

For M/s B.S.D. & Co.
 Chartered Accountants
 Firm Registration No. 0003125
 Warsha Singhania
 Partner (Membership No. 520935)



ओमेक्स लिमिटेड

सावधि जमा योजना

CIN: L74899HR1989PLC051918

पंजी. कार्यालय: दुकान नं. 19-बी, प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल, सोहना रोड, गुरुग्राम-122001, हरियाणा
 कार्पोरेट कार्यालय ओमेक्स हाउस, 7, स्थानीय शॉपिंग सेंटर, कालकाजी, नई दिल्ली-110019
 दूरभाष: 011-4055 4199 | ई मेल: fdcustomer@omaxe.com | वेबसाइट: www.omaxe.com

अनुभव ज्यादा

सावधि जमा

अधिक लाभ

13.66%

योजना (क)	न्यूनतम राशि (₹)	ब्याज की दर (% प्रति वर्ष)	प्रतिफल (% प्रति वर्ष)
1 वर्ष	50,000/-	10.50%	10.59%
2 वर्ष	50,000/-	11.00%	11.10%
3 वर्ष	50,000/-	11.50%	11.61%

* ब्याज मासिक चक्रवृद्धि आधार पर है और तिमाही आधार पर देय होगा
 * अतिरिक्त राशि ₹ 1000/- के गुणांक में

योजना (ख)	न्यूनतम राशि (₹)	ब्याज की दर (% प्रति वर्ष)	परिपक्वता पर देय (₹) प्रति वर्ष	प्रतिफल (% प्रति वर्ष)
1 वर्ष	50,000/-	10.50%	55,510/-	11.02%
2 वर्ष	50,000/-	11.00%	62,241/-	12.24%
3 वर्ष	50,000/-	11.50%	70,484/-	13.66%

** ब्याज मासिक चक्रवृद्धि आधार पर है और परिपक्वता पर देय होगा
 ** अतिरिक्त राशि ₹ 1000/- के गुणांक में

फार्म डीपीटी-1

जमाएं (डिपॉजिट) आमंत्रण परिपत्र अथवा विज्ञापन के रूप में परिपत्र

[कंपनीज (जमाओं की स्वीकार्यता) नियम, 2014 अधिनियम 73(2)(क) और अनुच्छेद 76 तथा नियम 4(1) और 4(2) के अनुरूप]

1. सामान्य सूचना

क) कंपनी का नाम, पता, वेबसाइट और अन्य संपर्क विवरण: ओमेक्स लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय: दुकान नं. 19-बी, प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल, सोहना रोड, गुरुग्राम-122001, हरियाणा
 कार्पोरेट कार्यालय: ओमेक्स हाउस, 7, स्थानीय शॉपिंग सेंटर, कालकाजी, नई दिल्ली-110019
 सावधि जमा विभाग: 3, स्थानीय शॉपिंग सेंटर, कालकाजी, नई दिल्ली-110019, वेबसाइट: www.omaxe.com, टेली. नं. 011-4055 4199
 ख) कंपनी के निगमन की तिथि: 8 मार्च, 1989
 ग) कंपनी और इसकी सहायक इकाइयों द्वारा संचालित व्यवसाय, साथ में शाखाओं अथवा इकाइयों, यदि कोई है, का विवरण:
 कंपनी वर्तमान में निर्माण और रियल एस्टेट विकास के व्यवसाय से प्रत्यक्ष (सीधे) तौर पर और इसकी सहायक कंपनियों के जरिये जुड़ी है। उपर वर्णित व्यवसाय से जुड़ी 31 मार्च, 2018 की स्थिति अनुसार कंपनी की कुल 97 सहायक कंपनियां हैं। संक्षिप्तता के कारण, इन सहायक कंपनियों के नाम यहां नहीं दिये गये हैं, लेकिन इनका कंपनी के कार्पोरेट कार्यालय में कार्य के घण्टों के दौरान सत्यापन/निरीक्षण किया जा सकता है। कंपनी का कार्पोरेट कार्यालय ओमेक्स हाउस, 7, स्थानीय शॉपिंग सेंटर, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 में और संचीय, यमुना नगर, लखनऊ, इंदौर, जयपुर, इलाहाबाद, लुधियाना में क्षेत्रीय कार्यालय हैं।
 घ) कंपनी के प्रबंधन का संक्षिप्त विवरण:
 कंपनी का प्रबंधन निदेशक मण्डल के अधीक्षण, नियंत्रण और निर्देशन के विषयाधीन अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, पूर्णकालिक निदेशकों और पेशेवर प्रबंधकों का दल करता है।
 ङ) निदेशकों के नाम, पते, डीआरएन और व्यवसाय:

क्र.सं.	पद के साथ नाम	पता	व्यवसाय
1	श्री रोहतास गोयल अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (DIN: 00003735)	ई-7, अंसल विला, गांव - सतबारी, तहसील महरोली, नई दिल्ली-110074	व्यापार
2	श्री सुभांशु एस बिस्वाल, पूर्णकालिक निदेशक (DIN: 07580667)	जे - 188 (पॉकेट-जे), सरिता विहार, नई दिल्ली - 110076	सर्विस
3	श्री सुदीप बंधोपाध्याय निदेशक (DIN: 00007382)	प्लेट नंबर 1801 18 वीं मंजिल ब्लॉक बी, अंसल हाइट्स, वर्ली नुका, मुंबई-400018	प्रोफेशनल
4	श्री श्री श्रुति द्विवेदी सोडो निदेशक (DIN: 02058258)	बी-05, सेक्टर-40, नोएडा - 201303	प्रोफेशनल
5	श्री श्रीनिवास कनकगिरि निदेशक (DIN: 00443793)	एच -130, भूमि ग्रीन, रहेजा एस्टेट कुलुपवाड़ी, बोरोवाल पूर्व, मुंबई -400066	व्यापार
6	श्री सीमा प्रसाद अवसारला निदेशक (DIN: 07058667)	59 / B-2-334, रोड नंबर 3, बंजारा हिल्स हैदराबाद 500034, तेलंगाना	प्रोफेशनल

घ) प्रबंधन की जोखिम कारकों की अवधारणा: वित्तीय दायित्वों की समय पर सर्विंसिंग के संबंध में पर्याप्त सुरक्षा।

च) भुगतान में चूक का ब्यौरा, शामिल राशि, चूक की अवधि और पुनर्भुगतान की वर्तमान स्थिति-
 i) सांख्यिक देनदारियां: लागू नहीं
 ii) डिबेंचर्स और उन पर ब्याज: लागू नहीं
 iii) किसी बैंक अथवा वित्तीय संस्थान से ऋण और उस पर ब्याज: लागू नहीं

2. जमा योजना का विवरण

क) बोर्ड प्रस्ताव पारित किये जाने की तिथि: 06.08.2018
 ख) ऐसी जमाओं के आमंत्रण के लिये अधिकृत किये जाने हेतु प्रस्ताव आम सभा में पारित किये जाने की तिथि: 27.07.2015
 ग) जमाओं की प्रकृति अर्थात् वसूली सुरक्षित अथवा असुरक्षित हैं: असुरक्षित जमाएं
 घ) (i) राशि, जिसे कंपनी अधिनियम और इसके तहत बनाये गये नियमों के अनुरूप जमाओं के जरिए जुटा सकती है: 31 मार्च, 2018 के तुलन पत्र के आधार पर:
 सार्वजनिक जमाएं: ₹. 405.96 करोड़
 शेयरधारकों (सादर्यों) से जमाएं: ₹. 162.39 करोड़
 कुल: ₹. 568.35 करोड़
 (ii) 31 मार्च, 2018 की स्थिति अनुसार वास्तविक धारित कुल जमाएं: ₹. 93.03 करोड़
 (iii) विज्ञापन जारी होने की तिथि को जमाओं का कुल जोड़: ₹. 79.78 करोड़
 (iv) जमाओं की राशि जिसे कंपनी वित्तीय वर्ष 2018-19 में जुटा सकती है: ₹. 568.35 करोड़
 (v) वर्तमान वित्तीय वर्ष 2018-19 में जमाओं के पुनर्भुगतान/नवीकरण की राशि: ₹. 56.91 करोड़

ङ) जमाएं प्राप्त करने की शर्तें:
 (i) अवधि: 3 वर्ष तक
 (ii) ब्याज की दर: मासिक चक्रवृद्धि आधार पर 12.50% तक
 (iii) भुगतान और पुनर्भुगतान का तरीका: बैंक / आरटीजीएस / एनईएफटी द्वारा
 च) योजना खुलने की तिथि और समाप्ति तिथि, जिसके लिये परिपत्र अथवा विज्ञापन वैध है, का उल्लेख करते हुए प्रस्तावित समय अनुसूची: सावधि जमा योजना 01.11.2014 से खुलेगी और जारी किया गया यह विज्ञापन 30.09.2019 अथवा वार्षिक आम सभा, जो भी पहले हो, तक के लिये वैध होगा।
 छ) जमाएं प्राप्त करने के कारण अथवा आपत्तियां: निधियों की लघु अवधि आवश्यकताओं की पूर्ति के लिये

ज) प्राप्त क्रेडिट रेटिंग:
 (i) क्रेडिट रेटिंग एजेंसी का नाम: क्रेडिट एंजलिंसिंस एंड रिसर्च लिमिटेड
 (ii) प्राप्त रेटिंग: सीएआरई बीबीबी (एफटीडी)
 (iii) प्राप्त रेटिंग का अर्थ: वित्तीय दायित्वों की समय पर सर्विंसिंग के संबंध में सुरक्षा की मॉडरेट डिग्री
 (iv) रेटिंग प्राप्त होने की तिथि: 03.10.2017
 झ) ऐसी जमाओं की सुरक्षा के लिये सुरक्षित प्रभाव अथवा सुरक्षित किये जाने वाले प्रभाव का लघु विवरण: लागू नहीं
 ञ) ऐसी जमाओं में निदेशकों, प्रोमोटर्स अथवा प्रमुख प्रबंधकीय कार्मिकों की कोई वित्तीय अथवा अन्य हित अव तक के इस तरह के हितों का असर, जो अन्य व्यक्तियों के हितों से भिन्न हो, तो इसका प्रभाव सूच्य
 *श्री श्रुति द्विवेदी सोडो, श्री श्रीनिवास कनकगिरि तथा श्री सीमा प्रसाद अवसारला क्रमानुसार 29 मई, 2017, 29 जुलाई, 2017 तथा 27 सितंबर, 2017 की प्रभावी तिथि से कम्पनी के निदेशक नियुक्त किए गए थे।

3. किसी बकाया जमाओं का विवरण (31 मार्च, 2018 को)

क) बकाया राशि - ₹. 93.03 करोड़
 ख) स्वीकार्यता की तिथि - 31.03.2018 तक
 ग) स्वीकार की गई कुल राशि - ₹. 333.80 करोड़
 घ) ब्याज की दर-मासिक चक्रवृद्धि आधार पर 12.50% प्र.व. तक
 ङ) जमाओं की कुल संख्या - 4448
 च) जमाओं के पुनर्भुगतान और उन पर ब्याज, यदि कोई है, के भुगतान में चूक, यदि कोई है, जमाकर्ताओं की संख्या, राशि और शामिल चूक की अवधि - ला.न.
 छ) जमाओं पर अर्जित ब्याज की जमाकर्ताओं द्वारा कोई माफी-ला.न.

4. कंपनी की वित्तीय स्थिति
 क) परिपत्र अथवा विज्ञापन जारी होने की तिथि से तत्काल पिछले तीन वित्तीय वर्षों के लिये कर के लिये प्राधान्य किये जाने से पहले अथवा बाद में, कंपनी का लाभ: (₹ करोड़ में)

जमापन होने वाले वित्तीय वर्ष	31.03.2016	*31.03.2017	31.03.2018
कर पूर्व लाभ	97.99	128.99	96.50
कर के बाद लाभ	52.76	67.84	63.51

ख) उक्त तीन वर्षों के संबंध में कंपनी द्वारा घोषित लाभार्थ: तीन वर्षों के लिये ब्याज कवरेज अनुपात (कर उपरांत नकदी लाभ जमा भुगतान किया गया ब्याज अथवा भुगतान किया गया ब्याज)

जमापन होने वाले वित्तीय वर्ष	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2018
लाभार्थ की घोषणा (%)	7%	7%	7%*
ब्याज कवरेज अनुपात	1.4	1.8	1.4

(*केवल सार्वजनिक शेयरधारकों को आम सभा के लिए सिफारिश की)

ग) परिपत्र अथवा विज्ञापन के जारी होने की तिथि से तत्काल पिछले तीन अंकेक्षित तुलन पत्रों के अनुरूप कंपनी की वित्तीय स्थिति का सारांश: (₹ करोड़ में)

देयताएं	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2016	संपत्तियां	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2016
शेयर पूंजी	182.90	182.90	182.90	गैर वर्तमान संपत्तियां	1024.92	1177.21	1172.23
रिजर्व और अविशेष	1741.83	1684.79	1631.89	वर्तमान संपत्तियां	4401.05	4513.15	4294.36
गैर वर्तमान देयताएं	640.24	961.37	1053.34	कुल	5425.97	5690.36	5466.59
वर्तमान देयताएं	2861.00	2861.30	2598.46				
कुल	5425.97	5690.36	5466.59				

घ) परिपत्र अथवा विज्ञापन जारी होने की तिथि से तत्काल पिछले तीन वर्षों के लिये अंकेक्षित नकदी प्रवाह विवरण का सारांश: (₹ करोड़ में)

विवरण	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2016
ऑपरेटिंग गतिविधियों से नेट नकद प्रवाह	29.02	317.83	222.42
क्रियार्य निवेश करने में प्रयोग किया शब्द नकद	20.78	(16.38)	29.15
वित्तीय गतिविधियों में इस्तेमाल शब्द नकद	(43.86)	(295.20)	(273.25)
शब्द वृद्धि(+)/कमी (-) नकद और नकद समकक्ष में	5.94	6.25	(21.68)
वर्ष के शुरूआत में नकद और नकद समकक्ष	47.50	41.25	62.93
वर्ष के अंत में नकद और नकद समकक्ष	53.44	47.50	41.25

ङ) पिछले तीन वर्षों के दौरान लेखांकन नीतियों में कोई परिवर्तन और कंपनी के लाभों और आरक्षितों पर उनका प्रभाव - लागू नहीं

5. निदेशक घोषणा करते हैं कि -

क) कंपनी ने अधिनियम के शुरू होने से पहले या उसके बाद स्वीकार किए गए जमा की पुनर्भुगतान में चूक नहीं की है या इस तरह के जमा पर ब्याज का भुगतान किया है और जहां एक डिफॉल्ट हुआ था, कंपनी ने डिफॉल्ट बनाया और डिफॉल्ट बनाने की तारीख से पांच साल की अवधि समाप्त हो गई थी।
 ख) निदेशक मण्डल ने कंपनी के मामलों और समाधानों से स्वयं को संतुष्ट कर लिया है और उनकी राय है कि कंपनी के वित्तीय स्थिति के अनुमान के अनुसार कंपनी अपनी देनदारियों को, जब कभी भी वे देय होंगी पूरा करने में सक्षम होंगी और कंपनी परिपत्र अथवा विज्ञापन के जारी होने की तिथि से एक वर्ष की अवधि के भीतर दिवालिया नहीं होगी;
 ग) कंपनी ने अधिनियम के प्रावधानों और उसके अधीन बनाये गये नियमों की अनुपालना की है;
 घ) कानून और नियमों अनुपालना का ये अर्थ नहीं हो जाता कि जमाओं के पुनर्भुगतान की गारंटी केंद्रीय सरकार की है;
 ङ) अधिनियम के लागू होने से पूर्व कंपनी द्वारा स्वीकार की गई जमाओं का भुगतान कर दिया गया है अथवा परिपक्वता के समय उस पर ब्याज सहित पुनर्भुगतान कर दिया जायेगा और जब तक उनका पुनर्भुगतान नहीं कर दिया जाता उन्हें असुरक्षित समझा जायेगा और अन्य असुरक्षित देनदारियों के समकक्ष श्रेणी में माना जायेगा।
 च) क्रेडिट रेटिंग में कोई विपरीत परिवर्तन होने से जमाकर्ताओं को बगैर किसी दंड के जमाएं वापस लेने का अवसर दिया जायेगा।
 छ) जमाओं का प्रयोग केवल परिपत्र अथवा विज्ञापन के रूप में परिपत्र में इंगित उद्देश्यों के लिये किया जायेगा;
 ज) कंपनी द्वारा स्वीकार की गई जमाएं (सुरक्षित जमाओं, यदि कोई है, के अलावा, जिसकी कुल राशि का उल्लेख किया जाना है) सुरक्षित हैं और कंपनी की अन्य असुरक्षित देनदारियों के अनुसार समरूप श्रेणी में हैं।
 *जमाएं आमंत्रित करने हेतु यह परिपत्र अथवा विज्ञापन के रूप में परिपत्र कंपनी के निदेशक मण्डल के प्राधिकार और उसके नाम से जारी किया जाता है।
 सावधि जमाएं आवेदन पत्र में दी गई कंपनी की सावधि जमा योजना की शर्तों एवं निबंधन के विषयाधीन स्वीकार की जाएगी।

इस परिपत्र अथवा विज्ञापन के रूप में परिपत्र के पाठ का निदेशक मण्डल ने 06.08.2018 को हुई इसकी बैठक में अनुमोदन किया है और कंपनी के निदेशकों द्वारा बहुमत से विधिवत हस्ताक्षरित एक प्रति रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, दिल्ली एवं हरियाणा को सौंप दी गई है।

अस्वीकरण: यह स्पष्ट रूप से समझा जाना है कि रजिस्ट्रार के पास सर्वलुट अथवा विज्ञापन के रूप में सर्वलुट की प्रसूची किसी भी रूप में यह नहीं माना अथवा समझा जा सकता है कि उसको रजिस्ट्रार अथवा केन्द्र सरकार द्वारा मंजूर अथवा अनुमोदित किया गया है। रजिस्ट्रार अथवा केन्द्र सरकार किसी डिफॉल्ट स्वीकरी, जिसके लिए जमाकर्ता स्वीकार अथवा आमंत्रित की गई है, की वित्तीय मजबूती अथवा उसमें किए गए विवरणों अथवा सर्वलुट अथवा विज्ञापन के रूप में सर्वलुट में अंतर्भाव नहीं की सत्यता की कोई जिम्मेदारी नहीं लेते हैं। जमाकर्ताओं को डिफॉल्ट स्वीकरी में निवेश करने से पहले सम्यक् सतर्कता बरतनी चाहिए।

निदेशक मंडल के आदेश से
ओमेक्स लिमिटेड के लिए
 रोहतास गोयल (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक),
 दिनांक : 06.08.2018
 DIN: 00003735

डीपीटी-1 के विषय में लेखापरीक्षक का प्रमाणपत्र

हम, मैसर्स सी एस डी एण्ड कंपनी, मैसर्स ओमेक्स लिमिटेड (कम्पनी), जिसका पंजीकृत कार्यालय शॉप नंबर 19-बी, प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल, सोहना रोड, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा) में स्थित है, के सांख्यिक लेखापरीक्षक पदद्वारा प्रमाणित करते हैं कि कम्पनी ने कम्पनी अधिनियम, 2013 के आरंभ से पूर्व अथवा के परचात स्वीकार की गई इन जमा राशियों पर ब्याज के भुगतान से पूर्व अथवा के परचात इन जमा राशियों के प्रतिभुगतान अथवा ब्याज के भुगतान में कोई चूक नहीं की है।
 उपरोक्त प्रमाणन हमारे द्वारा की गई लेखा बहियों, अन्य सचिवीय अभिलेखों की जांच तथा इस संबंध में हमें दी गई सूचना और स्पष्टीकरणों के आधार पर किया गया है।
 मैसर्स सी एस डी एण्ड कंपनी (वार्डर्ड एकाउंटेंट)
 दिनांक : 06.08.2018
 पंजीकरण संख्या: 0003125
 वर्षा सिंघानिया, पार्टनर (सिम्बरशिप नं. 520935)